Virgine castā despō di exhibere xpo.

Per cōsōm̄tatem.

Per nobilitatem.

Per docilitatem.

Per stabilitatem.

Per fecunditatem.

Per locupletabilitatē

Primo beata Katherina

exhibuit se xpo tanq̄ v̄gine castā sp̄saz ei⁹
p̄ cōformitatē. Fuit em̄ deo similis h̄m natu
ram. Sicut em̄ nō p̄t esse matrimonii int̄
species differētes; pura int̄ angelū et hoīem
nec int̄ hoīem et p̄cedo; s̄ t̄m̄ int̄ virū et mu
lierē; rone similitudinis speciei. Sic int̄ deū
et aiām nostrā debz esse similitudo q̄ atten
ditur in q̄nq̄; sc̄z in simplicitate; pluralitate
bonitate p̄ntialitate; incorruptibilitate. h̄m
has p̄ditōes aīa est filis deo. P̄io em̄ de⁹
nō est corp⁹ s̄ sp̄s. Job. iij. Sic aīa nō est
corp⁹ sed sp̄s. An̄d Aug. li. vii. sup̄ Gen̄.
ad literaz. ca. xxvij. dicit sic. De anima quā
deus inspirauit homini in eius faciē in sus
flando; nihil confirmo; nisi quod ex deo sic
est; v̄r non sit substantia dei et sit incorp̄o
rea. i. q̄ non sit corpus sed sp̄s. Et li. de dif
finitione aīe dicit sic. Anima est substantia
D ij

S. p̄m̄ h̄ t̄udo

p. a

Secundo brā katherina

exhibuit se xpo tanq̄ virginē castam spon-
sam eius p nobilitatē. Habet enī aīa huma-
na hanc nobilitatē. q̄ cū sit a deo creata: est
a nobilissima pgenie pducta t sibi ppinq̄
Un Aug^o. li. de quāritate aīe. ca. xxiij. dicit
sic. Quēadmodū fareor: dicendū aīam hu-
manam non esse qd̄ deus est. ita presumen-
dū nil inter oīa q̄ creauit: deo eē ppinq̄ius
Ab hac nobilitate nemo excludit: q̄ oēs in
diuina creatione includunt. in xta illud Eze-
chi. xviij. Oēs aīe mee sunt. Sed ista nobi-
litas dixit per petm̄. Sicut Aug^o. sup̄ Gen.
ad literā declarat sic. Sicut de^o oēm creatu-
ram: sic aīa oēm creaturā corporalē dignita-
te nature precellit. Vis aīa aut xpi sponsa:
aut diaboli est adultera. hec ille. Et lib. iij. de
ciuita. dei dicit sic. Bon^o etiā si seruitur: liber
est: malus aut si regnat seruus est: nec vni^o
dñi. sed qd̄ grauius est: tor dñoz. quorūcio-
rū. Fore dicit. Ego sum de vili semine. aīa
meā nō poterit xpo desponsari. Rñdeo: q̄
nobilitas est duplex. s. materialis parente-
le diuitiarū: t hec est corporis. de qua pbs. i.
retho. dicit. Qd̄ quāritāz magna sit infor-
mis est. Ista nō est nobilitas: quā perit sp̄s
suo. s. xps Alia est nobilitas mentis p hū-
tan: que fm̄ p̄m̄. iij. r̄beto. d̄. ḡnōsitās. Un
Hieron. in epla ad cellantiā dicit sic. Sola
apud deū libertas est: nō seruire petis. No-
bilitas est summa apud deū: clarū esse vīru-
tibus. Nam ille apud deū preest porio: non
quē nobilitas generis: nec dignitas seculi.
Sed quē deuotio fidei t vita sancta cōmen-
dat. hec ille. Ideo p̄sum primo politicorū di-
cit. Qd̄ nihil aliud q̄ virtus t malicia: deter-
minant seruū t liberū. Cum autem tu pos-
sis adipisci virtutes potes esse nobilis. vñ
Bern. ad eugenijū dicit. Venus ap̄loz nō
aliunde nobile q̄ mox ingenuitate t animi
fortitudine. hec ille. Sed brā Katherina ha-
buit vtrāq̄ nobilitatē s. corporis. Un dicit
Maxentio imperatori. Consistiteo meam p-
geniem nō timore iactantē. sed humilitatē
amore. Ego enī sum Katherina costi regis
filia. Hanc aut nobilitatē corporis: deo dedi-
cauit p virginitatem. vt clarior esset ei^o
nobilitas. vñ Eryb. sup̄ illud Mat. iij. Patres
habemus. Abrāhā dicit sic. Quid ei pdest
ei quē sordat mores: ḡnatio clara: aut quid
nocet illi ḡnatio vilis: quē mores adomāt
nobilitatē. Ipsi enī se vacuū ab oībus bonis